
       -11

目次をクリックしてください

2022年3月14日発行



１．部品表の構成について
 この部品表(パーツリスト)は、分解図と部品明細表から構成されています。

２．部品表の⾒⽅について
 お⼿持ちの機種名をお調べの上、該当する型式の分解図の⾒出し番号によって、必要な部品の部品番号、
 部品名、⼀台あたりの個数などを、部品明細表からお調べください｡

３．部品の構成の表⽰ ４．部品番号について
 ⾒出し番号をまとめる⽅法で表⽰しております。  部品番号は、次の様になっています。
（例）

36〜42 部品番号
36
37 部品番号
38
39 標準部品 
40 準標準部品 
41
42

５．部品注⽂について
 部品は、全てコンピューターで管理されている為、ご注⽂の際は機種名、部品番号、部品名、数量を、
 特に部品番号は明確に、ご記⼊ください｡

６．販売単価僅少な部品の販売単位
エンジン関係部品、及び消耗品(⽖、ボルト、ナット等)のご注⽂は、なるべくまとめてお願いします。

7．備考欄について（ブランド・搭載エンジンの表⽰）
 備考欄のアルファベットは下記のことを表しています。
OR M

IA K

YB R

C

8．カラースプレー⼀覧

部品表のご使⽤について

89-9990-240-00 89-9990-270-00 スプレー（ハーモニックグリーン）

ミツビシエンジン仕様

カワサキエンジン仕様

ロビンエンジン仕様

クボタエンジン仕様

タイヤセット（１２×５．５０－６）
タイヤ（１２×５．５０－６）
タイヤパッキン
ホイル（１２×５．５０－６）
ホイルボス
六⾓ボルト Ｍ８×１６ 
六⾓ボルト Ｍ８×２０
六⾓ナット（ＳＷ）Ｍ８

(製品コード)－(部位コード)
○○○○－○○○○○

(製品コード)－ (部位コード)
○○－○○○○－○○○－○○
８９－○○○○－○○○○○○
８３－○○○○－○○○○○○

スプレー（ガンメタ）

オーレックブランド

ISEKIアグリブランド

やまびこブランド

89-9990-280-00

部品番号 部品名

89-9990-130-00 スプレー（オーレック　ブルー） 89-9990-200-00 スプレー（エテージアグリーン）

スプレー（ブラック）

89-9990-110-10 スプレー（オーレック　レッドCF） 89-9990-140-00 スプレー（シルバー）

89-9990-290-00 スプレー（オーレック　ホワイト） 89-9990-190-00 スプレー（オーレック　グレー）

部品番号 部品名





















 
 

 
 
 
 

 
 

 
1  

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 









14 

Ｆｉｇ ４　ロータリカバー
見出 個数

 部  品  番  号 部　　品　　名
番号
1 0010-03602 ロータリー保護カバーCMP　赤 2
2 0007-01702 らくらくアンカー　赤 1
3 89-1253-080352 座付小形六角ボルト（8T)M8×35 4
4 83-1712-194-00 ターミナルナット   M6 2
5 89-1390-080302 溶接ボルト（メッキ)M8×30 2
6 89-1113-060282 六角ボルト（8T)  M6×28 2
7 89-1543-080002 小形六角ナット（SW)M8 4
8 0022-71100 側板マーク 2
9 83-1321-236-00 リベットクリップ 8 2度使い不可
10 0010-51511 側板CMP　白 2 OR

0010-51512 側板CMP　赤 2 YB IA
11 80-1806-783-10 サイドフラッパー 4
12 89-1713-060002 平座金（大形丸)6 8
13 80-1806-755-10 側板取付 8
14 89-1113-060142 六角ボルト  M6×14（8T) 4
15 0025-60101 ロータリーカバーアウトCMP　白 2 QZZCM00036～  ※1

0025-60102 ロータリーカバーアウトCMP　赤 2 QZZCM00036～  ※1
16 0022-70100 フロントフラッパー 2 ～QZZCM00035    ※1

0025-74100 フロントフラッパー 2 QZZCM00036～  ※1
17 0022-60700 フロントフラッパー押え 4 ～QZZCM00035    ※1

0025-60400 フラッパー押え 4 QZZCM00036～  ※1
18 89-1581-060042 座付袋ナット   M6 12 QZZCM00035までは8個
19 89-1711-060002 平座金（小形丸)6 8
20 89-1553-060002 Uナット  M6（キャップ付) 4
21 0025-60300 ロータリーカバーイン（R)CMP 1 QZZCM00036～    ※1
22 0022-74200 爪取付マークB 1 ～QZZCM00035

0022-74210 爪取付マークB 1 QZZCM00036～
23 89-1543-080002 小形六角ナット（SW)M8 8
24 83-1806-757-00 蝶板 4
25 89-1390-080162 溶接ボルト（メッキ)M8×16 8
26 0022-74100 爪取付マークA 1 ～QZZCM00035

0022-74110 爪取付マークA 1 QZZCM00036～
27 83-1260-906-10 危険ラベル① 2
28 89-1581-060042 座付袋ナット  M6 4
29 89-1390-060122 溶接ボルト   M6×12 4 QZZCM00036～    ※1
30 0010-50800 補助カバー 4
31 0022-70300 リヤフラッパー 2 ～QZZCM00035    ※1

0025-74200 リヤフラッパー 2 QZZCM00036～    ※1
32 89-1581-060042 座付袋ナット  M6 6
33 0022-60600 センタフラッパー押え 2
34 0022-70200 センタフラッパー 1
35 0022-60301 リヤシーリング（L) 白 1 OR

0022-60302 リヤシーリング（L) 赤 1 YB IA
36 0022-60401 リヤシーリング（R) 白 1 OR

0022-60402 リヤシーリング（R) 赤 1 YB IA
37 89-2131-100002 スナップピン  10 1
38 89-1714-100002 平座金（並丸)10 1
39 80-1260-746-00 抵抗棒押しバネ 1
40 89-2181-100352 平頭ピン  10×35 1
41 83-1516-915-00 注意ラベル  18 1
42 80-1321-746-10 天板上下アーム 2
43 83-1210-487-00 自在ノンドル  M12×48 1
44 80-1020-263-00 緩み止めバネ 1
45 80-1020-228-10 ノブナット  M8 1
46 89-1750-080002 ばね座金  8 1
47 89-1713-080002 平座金（大形丸)  8 2

SF66V
備考













 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0205-30300 
0205-30400 
0205-30500 
0205-30600 

 
 

 



変更箇所

2022年3月14日 改訂10 Fig 4 ロータリーカバー 番号16(0025-74100)の個数変更

2023年2月7日 改訂11 Fig 6 エンジン＆タイヤ 番号15、16の部品番号変更


	Button16: 
	Button17: 
	Button18: 
	Button19: 
	Button20: 
	Button21: 
	Button3: 
	Button2: 


